(صحیح بخاری کتاب الجہاد باب تمنی الشہادۃ حدیث نمبر 2588)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 22 جولائی 2016ء 17 شوال 1437 ہجری 22 ذی القعدہ 1395 شمسی جلد 66-101 نمبر 165

نماز اصل میں دعا ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”نماز اصل میں دعا ہے۔ نماز کا ایک ایک لفظ
جو بولتا ہے وہ نشانہ دعا کا ہوتا ہے۔ اگر نماز میں دل
نہ لگے تو پھر عذاب کے لئے تیار رہے، کیونکہ جو
شخص دعا نہیں کرتا وہ سوائے اس کے کہ ہلاکت
کے نزدیک خود جاتا ہے اور کیا ہے۔